

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 8А | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9А (8А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А (8А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ВСР | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11А | Экспедитор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А | Экспедитор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (11А) | Уборщица | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Коммерческий отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15А | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16А | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (15А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел автоматизации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (18А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20А | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (18А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21А | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (18А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел программирования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23А | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24А | Инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (23А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Отдел электронного оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26А | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27А | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (26А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28А | Инженер-электроник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| (26А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Производственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



О.Е.Марков
Ф.И.О.

30.04.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)



А.В. Адалинский
Ф.И.О.

30.04.2015
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)



И.Ю. Велерникова
Ф.И.О.

30.04.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Мунин Ю.В.
Ф.И.О.

28.04.15
(дата)

(подпись)

Алексеев С.А.
Ф.И.О.

28.04.15
(дата)

